СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих и фактических затратах на их  денежное содержание по администрации Краснореченского муниципального образования
Пугачевского муниципального района Саратовской области 
за 3 квартала 2024 года


	[bookmark: _GoBack]Наименование
	Численность (чел.), в том числе:
	Фактические затраты на
денежное содержание
(тыс. руб.), в том числе:

	

	Всего
	Муниципальные служащие
	Всего
	Муниципальные служащие

	Администрация Краснореченского муниципального образования
	3
	3
	1242,8
	1242,8

	ИТОГО
	3
	3
	1242,8
	1242,8



Глава Краснореченского
муниципального образования                                                         А.В.Кириенко




